PORTARIA 78/2018 – IMA – 17/04/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente de SC, no uso de suas atribuições estatutárias
RESOLVE:
Art 1º-DESIGNAR, de acordo com o artigo 3º, da Lei nº 6.745 de 28 de dezembro de 1985, para exercer a Função Executiva de Confiança – FEC-1, na Gerência de Áreas Naturais Protegidas – GERUC, Felipe Ciola, matrícula 974.004-0.
Art 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Florianópolis, 16 de março de 2018.
Alexandre Waltrick Rates
Presidente